
1 priedas

Sąskaitos 
išrašas

Sąskaitos 
likutis

Užpildyti operacijų 
formą

Pirmo 
parašo 
teisė

Antro 
parašo 
teisė

Sąskaitos 
išrašas

Sąskaitos 
likutis

Užpildyti 
operacijų formą

Pirmo 
parašo 
teisė

Antro 
parašo 
teisė

Sąskaitos 
išrašas

Sąskaitos 
likutis

Užpildyti 
operacijų formą

Pirmo 
parašo 
teisė

Antro 
parašo 
teisė

Bankas

Susitarimas įsigalioja nuo pasirašymo dienos. Kiekviena šalis turi teisę vienašališkai nutraukti šį susitarimą Banko Mokėjimo paslaugų teikimo sąlygose nustatyta tvarka. Susitarimas surašytas dviem vienodą juridinę galią turinčiais
egzemplioriais, po vieną kiekvienai šaliai. Klientui ir Bankui pasirašius šį susitarimą netenka galios visos tarp Kliento ir Banko ankščiau sudarytos sutartys dėl Interneto Banko paslaugų naudojimo. 

Patvirtinu, kad susipažinau su Banko Mokėjimo paslaugų teikimo sąlygomis ir Luminor paslaugų teikimo bendrosiomis taisyklėmis, kurios, įskaitant ir jų pakeitimus bei papildymus, skelbiamos viešai Interneto Banko svetainėje
www.luminor.lt.

(Banko darbuotojo pareigos, vardas, pavardė, parašas) (Kliento pavadinimas, atstovo pareigos, vardas, pavardė, parašas)

Klientas   

Taikoma, kai Klientas fizinis asmuo. Klientas supranta, kad šios paslaugos teikimas yra susijęs su asmens duomenų tvarkymu, kurį atlieka Bankas ir duomenų tvarkytojai, dalyvaujantys teikiant pasirinktą(-as) paslaugą(-as). 
Pasirašydamas šį dokumentą, Klientas patvirtina, kad jis yra informuotas apie bendras asmens duomenų tvarkymo sąlygas, numatytas Luminor Privatumo politikoje ir Duomenų saugojimo politikoje, kurias galima rasti: 
https://www.luminor.lt/lt/privatumo-politika, apie duomenų tvarkymo tikslus bei teisinį pagrindą, taip pat apie asmens duomenų tvarkytojus, asmens duomenų gavėjus ir naudojimąsi duomenų subjekto teisėmis bei atitinkamas sąlygas ir 
sąvokas. Luminor Duomenų saugojimo politikoje yra apibrėžtas terminas, kurį bus saugomi Kliento asmens duomenys.
Šio dokumento pagrindu tvarkomų asmens duomenų valdytojas yra Luminor Bank AS Lietuvos skyrius, įmonės kodas 304870069, adresas Konstitucijos pr. 21A, 03601 Vilnius, Lietuva.
Pateikus prašymą el. paštu dataprotectionLT@luminorgroup.com, Banko Duomenų apsaugos pareigūnas suteiks papildomos informacijos apie jūsų asmens duomenų tvarkymą pagal šį dokumentą ir padės apginti jūsų teises.

Klientas patvirtina, kad asmenų, kurie nėra Klientas, šiame dokumente pateikti asmens duomenys yra gauti teisėtai ir, kad Klientas turi teisę atskleisti šiuos asmens duomenis Bankui pasirinktos(-ų) paslaugos(-ų) teikimo tikslais. Klientas 
patvirtina ir užtikrina, kad šiems asmenims yra žinoma, kad jų asmens duomenis tvarko Bankas, ir jie dėl tokio asmens duomenų tvarkymo sutiko arba teisiškai sutarė. Klientas patvirtina, kad šie asmenys buvo supažindinti su Luminor 
Privatumo politika https://www.luminor.lt/lt/privatumo-politika

Taikoma, kai klientas fizinis asmuo:
Tuo atveju, kai šį dokumentą pasirašo Kliento atstovas, atstovas supranta, kad jo asmens duomenis Bankas tvarko Luminor Privatumo politikoje ir Duomenų saugojimo politikoje nustatyta tvarka, kurias galima rasti:    
https://www.luminor.lt/lt/privatumo-politika

Taikoma, kai klientas juridinis asmuo:
Kliento atstovas pasirašydamas šį dokumentą supranta, jog jo asmens duomenis Bankas tvarko Luminor Privatumo politikoje ir Duomenų saugojimo politikoje nustatyta tvarka, kurias galima rasti: 
https://www.luminor.lt/lt/privatumo-politika

Vardas, pavardė:

Sąskaitos Nr.
Asmens kodas:

Už naudojimąsi Interneto banku Klientas privalo mokėti Bankui mokesčius pagal Banko Kainyne nurodytus įkainius.

Prisijungimo  kodas:
Asmens kodas:

Vardas, pavardė:

Prisijungimo  kodas:

Klientas privalo užtikrinti jam ar jo Sąskaitų valdytojui (-ams) patikėtų Banko išduodamų atpažinimo priemonių (prisijungimo kodo, slaptažodžio, PIN, TAN kodų, kodų generatoriaus) ar elektroninį parašą formuojančios įrangos sudaromų
slaptažodžių saugumą; neturi teisės jų perduoti nei kitam asmeniui, nei kitam Sąskaitų valdytojui (-ams), nei bet kokiam kitam Kliento atstovui; įsipareigoja laikyti juos paslaptyje, nerašyti jų ant popieriaus, ant kitokių daiktų bei laikyti
kitokiame, išskyrus Banko suteiktame, pavidale.
Bankas savo nuožiūra turi teisę atsisakyti suteikti Klientui ir/ar Sąskaitų valdytojams galimybę naudotis Interneto banku ir/ar vienašališkai nutraukti galimybę, naudojantis Interneto banku, sudaryti visus ar dalį sandorių, arba numatyti kitus
reikalavimus.

Vardas, pavardė:

Šiuo susitarimu Luminor Bank AS atstovaujamas Luminor Bank AS Lietuvos skyriaus (toliau – Bankas) suteikia teisę, Klientui ir/ar jo žemiau nurodytiems Kliento Sąskaitų valdytojams, naudotis Banko paslaugomis internete (toliau –
Interneto bankas ) banko sąskaitos ir jos valdymo sutartyje ir/ar Banko Mokėjimo paslaugų teikimo sąlygose ir/ar Luminor paslaugų teikimo bendrosiose taisyklėse nurodytomis sąlygomis. Šiuo susitarimu žemiau išvardintiems Sąskaitų
valdytojams suteikiamos Kliento vardu atidarytos/-ų sąskaitos/-ų valdymo teisės:                                              

Sąskaitų valdytojas

         SUSITARIMAS DĖL NAUDOJIMOSI INTERNETO BANKO PASLAUGOMIS Nr. ________                                                                     Data

Eil. 
Nr.

Asmens kodas:
Prisijungimo  kodas:

Sąskaitų valdytojasSąskaitų valdytojas



A.V.


